
EDITAL N.º 001/2023 - SAAE
Concurso Público do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde - MT

Nível: Ensino Médio Técnico

Cargo: 

Nome

RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Operador de Estação de Tratamento de Esgoto

NotaPORNascimento RL LM CEMAT NI CG

ADRIANO BARBOSA SILVA276000489  38.5004/08/1987 1.003.00 - 1.50 7.00 26.00-

ALEX JUNIOR  BARBOSA DE FARIAS276000937  31.5022/11/1993 0.003.00 - 1.50 7.00 20.00-

ANDERSON LUÍS  RODRIGUES OLIVEIRA276000392  27.5007/07/1987 0.502.00 - 1.00 4.00 20.00-

BRUNO HENRIQUE LOPES TAVARES TAVARES276000376  33.5031/08/1982 0.502.00 - 1.00 6.00 24.00-

DANIELE  DOS SANTOS SILVA276000742  35.5020/12/1984 0.504.00 - 2.00 7.00 22.00-

ELISANGELA APARECIDA VILALBA DE ARAÚO276001233  21.0015/03/1984 0.002.00 - 1.00 4.00 14.00-

ESTER RODRIGUES DE ARAUJO276000048  0.0018/11/1997 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

IZUILENE DA SILVA CANAVARROS WURMSTICH276000078  26.0010/06/1988 0.001.00 - 2.00 3.00 20.00-

JOSE JONATAS  CANDIDO DE MEDEIROS276001185  17.0008/07/1968 1.501.00 - 0.50 2.00 12.00-

JOSUE HIPOLITO PEREIRA276001102  36.0019/05/1983 0.002.00 - 1.00 7.00 26.00-

REVERTON CORDEIRO DE OLIVEIRA BARCELOS276001322  28.0019/10/1982 0.501.00 - 0.50 4.00 22.00-

SILMARIO  CADETE SILVA276001196  31.0022/03/1983 0.502.00 - 1.50 5.00 22.00-

TALITA DA SILVA RABELO276000456  36.0010/03/1989 1.003.00 - 2.00 6.00 24.00-

THIAGO BRAVO RIBEIRO276000025  35.5006/05/1990 1.502.00 - 2.00 8.00 22.00-

THIAGO DE AZEVEDO MARINHO MARINHO276001348  30.0029/09/1981 0.502.00 - 0.50 5.00 22.00-
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